— 1 —

四川省教育厅办公室
四川省教育厅办公室

关于开展 2021 年全省教育事业统计工作
布置培训的通知

各市（州）教育行政部门、各高等学校、有关科研机构：

经研究，定于 2021年 9月 15—16日在成都市开展 2021年

全省教育事业统计工作布置培训，现将有关事项通知如下。

一、 培训内容

（一）传达 2021年全国教育事业统计工作会议精神；

（二）总结 2020年全省教育事业统计工作；

（三）布置 2021年全省教育事业综合统计调查制度报表的

填报、汇总等工作；

（四）工作经验交流；

（五）统计专家讲解培训。

二、 时间及地点

时间：2021年 9月 15—16日。9月 15日 14:00前报到，下

午培训。9月 16日全天培训，17:00结束。

地点：成都花园宾馆（成都市锦江区走马街 47号）。

三、参加人员

— 2 —

（一）教育厅分管厅领导、相关处室负责同志。

（二）各市（州）教育行政部门分管同志、科（处）室负责

同志、具体工作同志（各 1人）；

（三）各高校（机构）分管同志、具体工作同志（各 1人）；

（四）四川省教育事业统计专家库全体同志。

四、其他事项

（一）本次培训经费由教育厅专项经费列支，往返交通费由

参加培训人员所在单位承担。

（二）请各参训人员严格落实疫情防控要求，进出公共区域

一律佩戴口罩。

（三）请各市（州）、各高校（机构）于 9月 13日（星期一）

12:00前将《2021年教育事业统计工作布置培训回执表》报送至教

育厅发展规划处。

联系人：教育厅发展规划处 李小强，联系电话：

028-86143875，邮箱：93409996@qq.com。

附件：2021年教育事业统计工作布置培训回执表

四川省教育厅办公室

2021年 9月 10日

mailto:邮箱：93409996@qq.com

— 3 —

附件

2021 年教育事业统计工作布置培训回执表

姓名 性别 单位名称 职务 手机 是否住宿 其他